Paakirjatili
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT
Kuukausipalkat
Lomarahat
Tyollistetyt
Muu tilapainen ty6vo
Palkkiot
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Henkilostokulut
Asiantuntijapalvelut
ICT-palvelut
Painatukset, ilmoitu
Posti- ja kuriiripal
Majoitus- ja ravitse
Matkustus- ja kuljet
Koulutus Opetus- ja
Muut palvelut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet j

Avustukset

KAUPUNGINKANSLIA/ ELINKEINO-OSASTO VUODEN 2024 TULOSBUDJETTI YKSIKOITTAIN

Elinkeino-osasto
yhteensa

TB 2024
EUR
5040 000
9 000 000
14 040 000
-11 335 000
-689 000
-12 500 000
-1 785 000
-173 000
-26 482 000
-6 021 000
-32 503 000
-6 930 000
-245 000
-30 000
-8 000
-138 000
-112 000
-232 000
-199 000
-7 894 000
-201 000
-4 000 000

1811000

1811100

Elinkeinojohtajan va Kehittamispalvelut

TB 2024

EUR

-135 000
-8 000

-9 000
-152 000
-34 000
-186 000
-300 000

-20 000
-15 000
-20 000
-199 000
-554 000
-20 000

TB 2024

EUR

-945 000
-57 000

-13 000
-1015 000
-231 000
-1 246 000
-296 000
-205 000

-10 000
-5 000
-10 000

-526 000
-2 000

1816100
Matkailu ja

kohdepalvelut

TB 2024

EUR

-639 000
-48 000

-160 000
-11 000
-858 000
-195 000
-1 053 000
-356 000
-40 000
-30 000
-8 000
-10 000
-20 000
-5 000

-469 000
-6 000

1817100
Tyodllisyyspalvelut

TB 2024
EUR

9 000 000
9 000 000
-6 666 000
-400 000
-12 500 000

-100 000
-19 666 000
-4 470 000
-24 136 000
-3201 000

-60 000
-25 000
-150 000

-3 436 000
-150 000
-4 000 000

1817200

Maahanmuutto

TB 2024

EUR
5040 000

5040 000
-608 000
-36 000

-1 625 000
-8 000

-2 277 000
-519 000
-2 796 000
-2 058 000

-2 058 000
-20 000

1818100
Yrityspal

TB 2024

velut

EUR

-1 585 000
-95 000

-22 000

-1 702 000
-387 000
-2 089 000
-480 000

-20 000
-25 000
-35 000

-560 000
-3 000

1819100
Yritysten

1(2)

toimintaymparistot

TB 2024

EUR

-757 000
-45 000

-10 000
-812 000
-185 000
-997 000
-239 000

-18 000
-22 000
-12 000

-291 000



2(2)

Vuokrakulut -1 651 000 -5 000 -1 616 000 -30 000
Muut kulut -61 000 -58 000 -1 000 -2 000
Muut toimintakulut -1712 000 -5 000 -1 674 000 -30 000 -1 000 -2 000
TOIMINTAKULUT -46 310 000 -760 000 -1 779 000 -1 528 000 -33 396 000 -4 904 000 -2 653 000 -1 290 000
TOIMINTAKATE -32 270 000 -760 000 -1 779 000 -1 528 000 -24 396 000 136 000 -2 653 000 -1 290 000
VUOSIKATE -32 270 000 -760 000 -1 779 000 -1 528 000 -24 396 000 136 000 -2 653 000 -1 290 000

Poistot ja arvonalen -1 444 000 -138 000 -1 306 000

TILIKAUDEN TULOS -33 714 000 -898 000 -1 779 000 -1 528 000 -25 702 000 136 000 -2 653 000 -1 290 000






